
        
č.j. 8 C 112/2014-72 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Hradecká.  

USNESENÍ 
                                                                                               
Okresní soud v Pardubicích rozhodl samosoudkyní JUDr. Petrou Novákovou ve věci  
 
žalobkyně:  CREDITFIELD, s. r. o., IČ 28939395 

sídlem Sokolovská 49/5, 186 00  Praha 8 
zastoupená advokátem JUDr. Janem Malým 
sídlem Sokolovská 49/5, 186 00  Praha 8 

 
proti 
 
žalovanému: XXX, narozený dne XXX 

bytem XXX 
 o zaplacení částky 43 731,97 Kč s příslušenstvím 

 
takto: 

I.     Řízení se zastavuje. 
              
II.     Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 
 
III.    Žalobkyni se vrací z účtu Okresního soudu v Pardubicích soudní poplatek původně  
          zaplacený bankovním převodem v částce 666 Kč. 
                                                      

Odůvodnění: 
 
Žalobkyně se proti žalovanému domáhala zaplacení částky 43 731,97 Kč s příslušenstvím z titulu 
postoupené smlouvy o úvěru sjednaném dne 18. 1. 2005 mezi Komerční bankou a. s. jako právní 
předchůdkyní žalobkyně a žalovaným, žalobou doručenou soudu dne 11. 3. 2014. Protože 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočky v Pardubicích č. j. KSPA 53 INS 
15318/2014-B-28 ze dne 26. 9. 2019, které nabylo právní moci dne 16. 10. 2019, osvobodil 
insolvenční soud žalovaného jako dlužníka po splnění oddlužení jak od placení pohledávek 
zahrnutých do oddlužení, tak i od pohledávek, k nimž se nepřihlíželo, vzala žalobkyně před 
jednáním ve věci samé žalobu v plném rozsahu zpět. Na základě uvedených skutečností soud 
řízení zastavil postupem dle § 96 o.s.ř.  

 
O nákladech řízení bylo rozhodnuto dle § 146 odstavec 1 písmeno b) o.s.ř. 
 
Protože bylo řízení zastaveno před rozhodnutím ve věci samé, rozhodl soud o vrácení alikvotní 
částky zaplaceného soudního poplatku žalobkyni dle § 10 odst. 4 zákona č. 549/1991 Sb., o 
soudních poplatcích.  

Poučení: 
 

Odvolání lze podat do l5 dnů od doručení písemného vyhotovení rozhodnutí ke Krajskému 
soudu v Hradci Králové – pobočce v Pardubicích prostřednictvím soudu, proti jehož rozhodnutí 
směřuje, a to písemně ve dvojím vyhotovení. 
 
Pardubice dne 22. ledna 2020 
 
JUDr. Petra Nováková, v. r. 
samosoudkyně 


	USNESENÍ



